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BOX

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

llo$¢ ztacz zas. 4+4-pin 12V
Ilo$¢ ztacz zas. Floppy

llo$¢ ztacz zas. PCI-E 6+2-pin
Ztgcze zas. MB

PFC

llo$¢ ztacz zas. SATA
Zasilacz modularny
Certyfikat 80+

Moc zasilacza

Wentylator

llo$¢ ztacz zas. MOLEX

Pozostate parametry

Opis produktu

VX PLUS 750

Zasilacz VX PLUS 750W ATX 12V

242,99 zt

197,55 zt
KZAECZ750VX0000
AEROPGSVX-750PLUS-80
4713105962802

24 mc.

1

1

2

20 + 4 pin
Aktywny

q

Nie

80 PLUS

750 W

12 cm

3

Zabezpieczenia:
Przeciwprzeciazeniowe (OPP)
Przeciwprzepieciowe (OVP)
Przeciwzwarciowe (SCP) Przed
zbyt niskim napieciem (UVP)

Koncentrujac sie na dostarczaniu najbardziej optacalnego zasilacza, VX PLUS pozwala na tatwg instalacje, zapewniajac
jednoczesnie niezawodng jakos¢ i doskonatg wydajnosé, co czyni ten zasilacz idealnym dla poczatkujgcych konstruktoréw
systeméw. Jest wyposazony w ulepszony transformator i 12 cm wentylator ze zoptymalizowang kontrolg predkosci.
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